РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 110

02 июля 2012г.

сл. Дячкино

Об определении схемы и границ  избирательных округов на выборах депутатов Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения третьего созыва 14 октября 2012 года

В соответствии с ч.2 ст. 8 Областного закона №645-ЗС от 8 августа 2011 года «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», Постановлением территориальной избирательной комиссии Тарасовского района от 23.03.2012г. № 38-6 «Об определении схемы и границ  избирательных округов на выборах депутатов Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения третьего созыва 14 октября 2012 года» Собрание депутатов Дячкинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить схему и границы избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения третьего созыва 14 октября 2012 года. (Приложение 1).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Дячкинского

сельского поселения                                       В.Ю. Пруцаков

Приложение №1

к решению Собрания депутатов

Дячкинского сельского поселения

№ 110  от    02 июля  2012 года

СХЕМА

избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов

Дячкинского сельского поселения третьего созыва

14 октября 2012 года

№ п/п
Наименование избирательного округа
Границы округа
Число избира- телей в округе

1
Дячкинский одномандатный избирательный округ № 1
х. Васильевка, ул. Рабочая

205

х. Васильевка, ул. Красная

х. Васильевка, ул. Весенняя (с №1 по № 12)

пос. 1-е Мая

2
Дячкинский одномандатный избирательный округ № 2
х. Васильевка, ул. Луговая

224

х. Васильевка. Ул. Вишневая

х. Васильевка, ул. Весенняя (с №13 по № 35)

х. Васильевка, ул. Лесная

х. Васильевка, ул. Новая

х. Васильевка, ул.Придорожная

3
Дячкинский одномандатный избирательный округ № 3
х. Беляевка, ул. Солнечная

197

х. Мокроталовка, ул. Полевая

х. Мокроталовка. Ул. Садовая

х. Васильевка, ул. Железнодорожная

4
Дячкинский одномандатный избирательный округ № 4
х. Каюков, ул. Центральная (с №1 по №38)

198

х. Каюков, ул. Казачья

х. Каюков, ул. Луговая

х. Каюков, ул. Степная

5
Дячкинский одномандатный избирательный округ № 5
х. Каюковка, ул. Центральная (с № 39 по № 61)

х. Каюков, ул. Зеленый Гай

212

х. Каюков, ул. Садовая

х. Каюков, ул. Калинина

х. Каюков, ул. Буденного

х. Каюков, ул. Колхозная

х. Каюков, ул. Речная

6
Дячкинский одномандатный избирательный округ № 6
сл. Дячкино, ул. Мира (с №1 по № 51)

196

сл. Дячкино, ул. Советская (с №1 по № 19)

сл. Дячкино, пер. Дружбы

сл. Дячкино, ул. Подгорная

7
Дячкинский одномандатный избирательный округ № 7
сл. Дячкино, ул. Мира (с №52 по № 106)

186

сл. Дячкино, ул. Советская (с № 20 по № 40)

сл. Дячкино, ул. Набережная

8
Дячкинский одномандатный избирательный округ № 8
сл. Дячкино, ул. Садовая

202

сл. Дячкино, ул. Вишневая

сл. Дячкино, пер. Терновой

сл. Дячкино, ул. Молодежная

сл. Дячкино, ул. Моховатая

9
Дячкинский одномандатный избирательный округ № 9
сл. Дячкино, ул. Заречная

194

сл. Дячкино, ул. Береговая

сл. Дячкино, ул. Приозерная

сл. Дячкино, ул. Школьная

сл. Дячкино, ул. Стадионная

ст. разъезд Дяткино

10
Дячкинский одномандатный избирательный округ № 10
пос. Малое Полесье

222

 Избирателей Всего
2036